
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃より、文京区の教育行政についてご理解ご協力いただきありがとうございます。 

令和６年２月発行の「改築だより第２号」にて、設計業者の決定をお知らせし

たところですが、今後、基本設計を進めていくにあたり、保護者及び地域の皆様

から意見等をいただくことを目的に、以下のとおり説明会を開催いたします。 

 

＜来場型＞ 

日時：令和６年６月１日（土） 午前１０時から正午まで（予定） 

場所：小日向台町小学校 体育館 

 

 ＜配信型＞ 

期間：令和６年６月 1 日（土） 午前１０時から令和６年６月１４日（金）午後５時まで 

以下の区ホームページに掲載いたします。 

ホームページアドレス https://www.city.bunkyo.lg.jp/b048/p007689.html 

区 HP トップ → 子育て・教育 → 教育 → 学校教育（幼稚園・小学校・中学校） 

→ 学校施設に関すること → 区立小学校の改築に関すること  

→ 小日向台町小学校の改築に関すること → 小日向台町小学校等の改築計画に関する説明会 

 

※配信型では、6 月 1 日の来場型と同じ説明を、音声を付した説明資料でご覧いただくことができ

ます。また、説明に関するご意見等についても来場型と同様にお寄せいただけるよう、上記ホーム

ページに質問フォームを用意するほか、ＦＡＸ・お手紙でもお寄せいただけます。 

 

小日向台町小学校等改築だより 

 

第３号（令和６年５月発行） 

改築の基本設計にむけて皆さまからの意見を募集します 

（小日向台町小学校等の改築計画に関する説明会） 
 

文京区教育委員会  

小日向台町幼稚園マスコットキャラクター  

こひなたちゃん 

小日向台町小学校マスコットキャラクター  

小日向だるま 

【改築計画に関すること】 

文京区教育委員会教育推進部学務課施設担当 谷津、菊池 TEL：５８０３－１２９７ 

 

QR コードはこちら 

今回の説明会でいただいたご意見等も踏まえ、今後の基本設計

を進めてまいります。 

なお、来場型・配信型でいただいたご意見等の内容と、区の考え

方につきましては、上記ホームページへ順次掲載いたします。 

今後とも、適宜、情報発信してまいりますので、引き続き、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


